Администрация муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.06.2022                             п. Стрелецкий                              №  27

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района от 15.06.2012г. № 50 «Об утверждении Положения о порядке ведения долговой книги муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района»
В соответствии со статьями 120 и 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района, администрация муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести следующие изменения в приложение  «Положение о порядке ведения долговой книги муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района» к постановлению администрации муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района от 15.06.2012г. № 50 :
         1.1. Пункт 2.1. Положения изложить в новой редакции:

         «2.1. Регистрация обязательств и внесение информации об операциях с ними (за исключение обязательств муниципальными гарантиями) в Долговую книгу осуществляются в срок, не превышающий пяти рабочих дней с момента возникновения соответствующего обязательства».
1.2.  Раздел 3 дополнить пунктом 3.3.:

        «3.3. Информация о долговых обязательствах по муниципальным гарантиям муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района вносится в долговую книгу муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района в течении пяти рабочих дней с момента получения муниципальным образованием сведений о фактическом возникновении (увеличении) или прекращении (уменьшении) обязательств принципала, обеспеченных муниципальной гарантией.»
2. Обнародовать   настоящее  постановление  путем  размещения  его  на  официальном  сайте администрации  муниципального  образования  Южно-Одоевское Одоевского района odoevsk.ru и  размещение  на  информационных  стендах  в  установленном  порядке.
3. Постановление вступает в силу со дня  обнародования.

	Глава администрации муниципального образования

Южно-Одоевское

Одоевского района
	А.Ю. Тришин